2016年3月

就職ご担当教授殿

YKKAP株式会社人事部

推薦のご依頼

拝啓

貴校ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

弊社社員の採用に関しましては､例年格別のご協力をいただき､厚く御礼申し上げます。

さて､2016年度(2016年4月～2017年3月)卒業予定学生の採用につきましても、

ぜひとも優秀なる貴校出身者をお迎えいたしたいと存じております。

同封いたしました求人票をご検討いただきまして､適任者をご推薦くださいますようお願い申

し上げます。

記

1）応募資格2017年3月大学卒業もしくは大学院修士課程修了見込みの方

2)採用予定人員50名

3）貴学科/専攻
推薦依頼数1名

4）必要書類

5）書類提出先・
問い合わせ先

6)応募受付期間

履歴書(写真貼付)､成績証明書､卒業(修了)見込証明書
健康診断証明書､推薦書

〒105-0022港竹芝郵便局局留
YKKAP株式会社人事部採用担当宛
フリーダイヤル0120-011-367

2016年3月1日～5月15日

※学科系統ごとの選考状況によっては､第2次募集を行なう場合もございます。
上記の締め切り以降に応募を希望される場合はお問い合わせください。

＜応募締め切り＞
第一次3月31日(木)まで
第二次4月15日(金)まで
第三次4月28日(木)まで
第四次5月15日（日）まで

7）その他詳細につきましては､送付いたしました求人票をご参照ください。

敬具

以 上

社名

資本金

設 立

事業内容

主要 事業所

採用職種

募集学科

採用予 定 数

初任給

賞与

休日

福利厚生

就職脱明会

選考方法

書類送付先

及び

問合せ先

備 考

求人票
、

YKKAP株式会社
3,518億円

100億円 従業員数
12,300人

(’15.4）
売 上 高

(14年度実績）

1957年7月 代表者
代表取締役

社長

住宅用商品・ビル用商品等の設計、製造、施工および販売

本社/YKK80ビル（東京都）

堀秀充

営業／北海道（北海道札幌市）・東北（宮城県仙台市）・東京（東京都千代田区・墨田区）。

信越（新潟県新潟市）・北陸（富山県富山市）中部（愛知県名古屋市）・関西（大阪府大阪市）。

中国（広島県広島市）・四国（香川県高松市）・九州（福岡県福岡市）他

工場／東北製造所（宮城県大崎市）・黒部製造所（富山県黒部市）・滑川製造所（富山県滑川市）。

四国製造所（香川県綾歌郡）・九州製造所（熊本県八代市）・埼玉窓工場（埼玉県久喜市）。

YKK60ビル（東京都墨田区）他海外グループ会社/9カ国・地域

技術系／生産技術・商品開発技術・要素技術・情報システム技術。

試験評価技術・施工技術・海外技術要員等

機械、電気・電子、化学、金属・材料、情報、管理経営工学、建築、物理系等の

理系各学科

50名

2015年度実績

勤務地
東京都・大阪府

名古屋市・福岡市等

札幌市・仙台市

岡山市・広島市等
その他の地域

修士了 232,100円 225,600円 219,000円

学部卒 217,300円 211,200円 205,000円

年2回（7月、12月）、事業業績により支給

週休2日制、祝日、年末年始、年間休日122日、年次有給休暇、慶弔休暇等

寮・社宅完備、社内預金、退職金、企業年金、持家融資、財形貯蓄の各制度ほか

HPよりエントリー後、弊社のマイページからご確認ください。

エントリーシート・適性検査・面接複数回

〒105-0022港竹芝郵便局局留

YKKAP株式会社人事部採用担当宛TEL:0120-011-367

YKKグループ＜技術系･建築系＞就職説明会日程表

地域 日程 会増/住所 当日持参物

4/12(火）

4/13(水）

東京 秋葉原コンベンションホール(ダイビル）

(グループ） 東京都千代田区外神田1-18-13

4/26(火）

4/27(水）

4/18(月）

大阪 梅田スカイビル

(グループ） 大阪市北区大淀中1－1

4/19(火）

4/21(木）
黒部 ボルファートとやま

(グループ）
4/22(金）

富山県富山市奥田新町8－1 筆記用具
受付票

金沢
(グループ）

4/25(月）
エクセルホテル東急

石川県金沢市香林坊2-1-1

九州

(グループ）
4/15(金）

アクロス福岡
福岡県福岡市中央区天神1-1-1

4/26(火）
北海道 ロイトン札幌パールホール

(AP単独） 北海道札幌市中央区北1条西11丁目

4/27(水）

東北
(AP単独）

4/28(木）
エル･ソーラ仙台大研修室

(アエル28F)

仙台市青葉区中央1－3－1

4/20(水）
中部 ウインクあいち

(AP単独） 愛知県名古屋市中村区名駅4－4－38

4/28(木）

※群しい開催時間･開催回数等については､弊社にエントリ一頂いた後MyPage上でご確浬ください。

※（グループ)開催分は、 を併願することができます。